

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ							
Α/Α	Περιγραφή	Αριθμός Τιμολογίου	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Αξία	Κωδικοί Αναθεώρησης
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: Α. ΦΑΣΗ							
1	Υφαλες καθαιρέσεις τμημάτων κατασκευών λιμενικών έργων χωρίς τη χρήση εκρηκτικών υλών	1.01	M3	100,00	17,00	1.700,00	LIM 1112
2	Λιθορριπές ατομικού βάρους λίθων 0,5 έως 100 kg	4.02	M3	115,00	14,00	1.610,00	LIM 2210
3	Συμπαγείς τεχνητοί ογκόλιθοι προστασίας ποδός	5.02	M3	80,00	90,00	7.200,00	LIM 3110
4	Κατασκευή υφάλων τμημάτων με έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	6.03.01	M3	75,00	100,00	7.500,00	LIM 4110
5	Ανωδομές λιμενικών έργων από άοπλο ή ελαφρώς οπλισμένο, έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα, κατηγορίας C20/25	8.01.01	M3	50,00	95,00	4.750,00	LIM 4140
						22.760,00	
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: Β. ΦΑΣΗ							
1	Έξαλες καθαιρέσεις τμημάτων κατασκευών λιμενικών έργων χωρίς τη χρήση εκρηκτικών υλών	1.03	M3	45,00	16,00	720,00	LIM 1123
2	Ανωδομαί εκ σκυροδέματος 300kg τσιμέντου Κατασκευή σκυροδέματος με σκύρα και άμμο λατομείου	8.02.2	M3	45,00	105,00	4.725,00	LIM 4240
3	Θωράκιση επιφανείας ραμπών αποεπιβίβασης οχημάτων με σιδηροτροχιές ή λοιπά χαλύβδινα προφίλ	9,06	Χγρ.	16.500,00	1,60	26.400,00	LIM 4300
4	Επεξεργασία τελικής επιφανείας επιστρώσεων με επίπασση σκληρυντικού υλικού.	8.05	M2	220,00	6,00	1.320,00	LIM 4500
5	Σιδηρούς οπλισμός	11.01	Χγρ.	2.450,00	0,95	2.327,50	LIM 4400
						35.492,50	
	συνολο εργασιων					58.252,50	
	Γ.Ε. & Ο.Ε.			18,00%		10.485,45	
						68.737,95	
	Απρόβλεπτα			15,00%		10.310,69	
	Πρόβλεψη Αναθεώρηση					1.596,52	
	συνολο					80.645,16	
	Φ.Π.Α.			24,00%		19.354,84	
	Σ Υ Ν Ο Λ Ο					100.000,00	

Ο ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ